МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

06.11. 2019 г.                               с. Мокруша                                       № 41-95
	 О внесении изменений в решение №36-77 от 25.06.2019 «Об утверждении Положения о сообщении Главой Мокрушинского сельсовета о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

     В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 № 10 «О порядке  сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь  Уставом Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
      1.  Внести   в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 25.06.2019 № 36-77 «Об утверждении Положения о сообщении Главой Мокрушинского сельсовета о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

      1.1Пункт 13 Положения исключить.
      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

      3.Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днём  его официального опубликования  в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета.
	Глава Мокрушинского сельсовета

	        Председатель Мокрушинского

сельского Совета депутатов

	                          А.П. Аверьянов

	Н.В. Ковалева

PAGE
2